
 

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

“КИЇВСЬКИЙ КОЛЕДЖ ЛЕГКОЇ ПРОМИСЛОВОСТІ” 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

12.10.2020 р.                                        м. Київ                                                     № 2 

 

Про забезпечення якості освітнього  

процесу під час тимчасового переходу  

на дистанційне навчання 

 

Відповідно до наказу Коледжу від 12.10.2020 року № 94 п. 1, 2 щодо 

підготовки навчально-методичних матеріалів для забезпечення дистанційної 

форми навчання студентів з навчальних дисциплін та покращення 

інформаційного забезпечення освітнього процесу шляхом застосуванням 

доступних форм комунікації (Moodle, Google Classroom, Zoom, Skype, Viber, 

Telegram, WhatsApp, електронна пошта)  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1.Викладачам Коледжу підготувати витяги з Календарно-тематичних 

планів (КТП) та Робочих навчальних програм (РНП) навчальних дисциплін із 

зазначенням контактних даних викладача з 15.10.2020 року до кінця  

І-го семестру 2020-2021 н. р.  

До 19.10.2020 року головам кафедр/циклових комісій надати інформацію 

до Центру забезпечення якості освіти (відповідальна Людмила Бойченко). 

Приклад Додаток 1. 

2. Педагогічним та науково-педагогічним працівникам забезпечувати 

наповнення дисциплін навчально-методичними матеріалами (лекціями, 

лекціями-презентаціями, відеоматеріалами, інструкціями для виконання 

лабораторних та практичних занять, контрольними питаннями тощо) відповідно 

до КТП та РНП шляхом розміщення їх на доступних комунікаційних 

платформах та мобільних додатках (Moodle, Google Classroom, Zoom, Skype, 

Viber, Telegram, WhatsApp, електронна пошта). 

3. До 21.10.2020 року головам кафедр/циклових комісій надати 

інформацію щодо використання викладачами платформ та засобів дистанційного 

навчання у формі таблиці до Навчальної частини для узагальнення 

(відповідальна Тетяна Пономаренко). 



 

 

4. Для здійснення контролю за вчасним та якісним проведенням занять 

приєднати завідувачів відділень до створених викладачами онлайн курсів. 

5. Один раз на два тижні заповнювати Журнали обліку роботи академічної 

групи в навчальній частині Коледжу за попередньою домовленістю з 

Навчальною частиною (відповідальна Олена Підгайна).  

6. Контроль за виконанням Розпорядження залишаю за собою.  
 

 

В.О. ДИРЕКТОРА КОЛЕДЖУ                                             Юрій ЩЕРБАНЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Кафедра/циклова 

комісія 
Викладач Moodle 

Google 

Classroom 

Zoom, 

Skype 

Viber, 

Telegram, 

WhatsApp 

Електронна 

пошта 

Інформацію 

не надано 

1 2 3 4 5 6 7 8 



 

Додаток 1 

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

“КИЇВСЬКИЙ КОЛЕДЖ ЛЕГКОЇ ПРОМИСЛОВОСТІ” 

 

 
 

 

В И Т Я Г 

 
КАЛЕНДАРНО-ТЕМАТИЧНИЙ ПЛАН 

 

з предмету  ОСНОВИ КОНСТРУЮВАННЯ ВИРОБІВ 
 

На __ ІІІ __  семестр 2020-2021  навчального року, курс  ІІ 

Група   ________ЛПВ-19__________________________________________ 

 

Спеціальність  ____182   Технології легкої промисловості__________________  

Освітня програма   Технологія виробництва взуття___________________ 

Галузь знань _____ 18   Виробництво та технології_________________________ 

 

Викладач  _______Людмила Бойченко                                  ______________ 

Кількість годин за навчальним планом на ІІІ семестр 36 з них лабораторних 16 

       

Складений згідно з програмою, затвердженою_ 2018 р.__________________ 

заступником директора з навчально-методичної роботи ДВНЗ «ККЛП»_ 
                                                                           (коли та  ким затверджена програма) 

 

 

 

 

 

Розглянуто та рекомендовано                                        

до затвердження на засіданні                                         

циклової комісії ___дизайну__                
                             (назва циклової комісії)                       
«28» серпня 2020 р. 

Протокол № 1      
 

 

 

 

 

2020 р. 



 

КОМУНІКАЦІЯ З ВИКЛАДАЧЕМ 

Бойченко Людмила Василівна – керівник Центру забезпечення якості 

освіти Коледжу, спеціаліст вищої категорії, викладач-методист циклової комісії 

дизайну. 

Електронна скринька викладача: boichenkolv28@gmail.com 

Контакт викладача у Viber, Telegram: +38 (098) 133 28 06 

Розміщення завдань та навчально-методичних матеріалів організовано на 

веб-сервісі: Google Classroom 

Лекційні заняття проводяться з використанням мобільних додатків: Zoom, 

Skype 

Адреса Коледжу:  

вул. Джона Маккейна, 29 

Київ, УКРАЇНА, 01042  

Cайт Коледжу: kklp.kiev.ua 

 

ЗМІСТ КУРСУ  

з 15.10.2020 р. до кінця І семестру 

№ 

заня-

ття 

Назва розділів і тем Кіль-

кість 

годин 

Тип 

уроку 
Календар-

ні строки 

вивчення 

тем 

Завдання для 

студентів 

1 2 3 4 5 6 

         2. Взуттєві колодки 

10 

 

 

2.1 Загальна характеристика 

взуттєвих колодок    

1. Призначення взуттєвих колодок. 

2. Топографія колодок.      

3. Основні розміри  колодок і їх 

контроль.  

4. Зміни розмірів взуттєвих колодок в 

метричній системі нумерації.   

2 

 

 

Лекція 

 

 

19.10.20 

 

 

2,  

с. 30 – 32 

 

 

 

11 

 

2.2 Класифікація взуттєвих колодок  

1. Розподіл колодок на статевовіковою 

ознакою.  

2. Цільове призначення колодок.  

2 Лекція 

-діалог 

26.10.20 1,  

с. 74 - 80 

2,  

с. 32 - 35 

12 3. Технологічне призначення колодок.   2 Лекція 

-діалог 

28.10.20 1,  

с. 74 - 80 

2,  

с. 32 - 35 
1 2 3 4 5 6 



 

13 

 

 

4. Конструкції колодок.  

5. Висота піднесення п'яточної частини 

колодок. 

6. Форма носочної частини колодок. 

2 Лекція 

 

02.11.20 2, с. 35 

14 

 

2.3 Контроль якості колодок, їх 

виробництво 

1. Методи контролю колодок.  

2. Маркування колодок.  

3. Зміни вихідних розмірів основних 

параметрів колодки. 

4. Уніфікація форми колодок.  

5. Допустимі відхилення в затяжних 

колодках. 

2 Лекція 

 

09.11.20 2,  

с. 35 - 39 

15 

16 

17 

18 

Лабораторна робота № 2 

Контроль стандартних параметрів 

колодки 

Визначення стандартних параметрів 

колодки. Перевірка вимірів колодки по 

обхвату. Визначення фасону носочної 

частини колодки. 

8 Лабо-

ратор-

на 

робота 

11.11.20 

16.11.20 

23.11.20 

Методичні 

рекоменда-

ції до 

виконання 

лаборатор-

ної роботи 

 

 

ЛІТЕРАТУРА 

 

1. Бегняк В.І. Основи конструювання і проектування виробів із шкіри: 

Навчальний посібник. – Хмельницький: ТУП, 2002. – 259 с. 

2. Бегняк В.І. та ін. Практикум з конструювання і проектування взуття: навч.  

посіб. –Хмельницький, ХНУ, 2013. – 252 с.  

3. Гуминская Н.П. Конструирование обуви: уч.пособ, – Минск, Литература и  

Исскуство,  2011. – 94 с. 

4. Універсальний довідник взуттєвика. Навчальний посібник. (Під редакцією 

Коновала В.П., Гаркавенко С.С.,Свістунової Л.Т.) – Київ, Лібра, 2005, - 

725 с.  

5. Основи проектування та виробництва виробів із шкіри. /Омельченко Н.М.,  

Кернеш В.П., Коновал В.П./ Частина 1. К.: КНУТД, – 2009, – 194 с 


	КАЛЕНДАРНО-ТЕМАТИЧНИЙ ПЛАН

